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Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Delipetrov, Todor and Arsov, Pance (2012) Noise Dispersion 

Modelling in Small Urban Areas with CUSTIC 3.2 Software. International Journal of Emerging Technology & 

Advanced Engineering, 2 (12). pp. 84-88. ISSN 2250-2459  

 

Pop-Andonov, Goran and Mirakovski, Dejan and Despodov, Zoran (2012) Simulation Modeling and Analyzing 

in Underground Haulage Sistems with Arena Simulation Software. International Journal for Science, Technics 

and Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials). pp. 48-50. ISSN 1313-0226  

 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Ristova, Emilija and Stefanovska Ceravolo, Ljubica (2012) 

Modeling and Mapping of Urban Noise Pollution with SoundPLAN Software. International Journal for Science, 

Technics and Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials), VI (5/2012). pp. 38-42. 

ISSN 1313-0226  

 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka (2012) Risk Assessment and Guidelines 

for Risk Reduction in Mining. Podzemni radovi (20). pp. 21-27. ISSN YU ISSN 03542904 

12 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Mirakovski, Dejan and Peltecki, Dragi and Hadzi-Nikolova, Marija (2012) Fugitive dust from coal mining-

emission estimation techiques and sampling methods. In: 3rd International Symposium Energy Mining 2012. 

 

Stefanovska Ceravolo, Ljubica and Mirakovski, Dejan and Polenakovik, Radmil and Ristova, Emilija and 

Sovreski, Zlatko (2012) Indoor Air Quality (IAQ) as a Parameter Affecting Workplace Productivity. In: 9th 

International Congress "Machines, Technolоgies, Materials", 19-21.09.2012 , Varna, Bulgaria.  

 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Stefanovska Ceravolo, Ljubica and Ristova, Emilija and 

Despodov, Zoran and Panov, Zoran (2012) A Comparative Study of Noise Polluton Levels in Small and Large 

Urban Areas. In: Urban Environmental Pollution, 17-20.06.2012, Amsterdam, The Netherlands.  

 

Mijalkovski, Stojance and Despodov, Zoran and Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, 

Nikolinka (2012) Use of the GIS computer program in a storage and processing information about underground 

mining facilities. In: III International Symposium MINING 2012, 7-10 May, Zlatibor. 

 

Spasovski, Orce and Mirakovski, Dejan and Ristova, Emilija (2012) Heavy metals in sediments along the river 

Zletovska in Eastern Macedonia. In: XIV YuCorr International Conference, 17-20 April, Tara.  

10 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Според потврда од оддел за сметководство и финансии бр. 0503-14/25-22 од 
25.01.2013 
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http://eprints.ugd.edu.mk/4515/
http://eprints.ugd.edu.mk/4515/
http://eprints.ugd.edu.mk/589/
http://eprints.ugd.edu.mk/589/
http://eprints.ugd.edu.mk/796/
http://eprints.ugd.edu.mk/748/
http://eprints.ugd.edu.mk/748/
http://eprints.ugd.edu.mk/2306/
http://eprints.ugd.edu.mk/2306/
http://eprints.ugd.edu.mk/709/
http://eprints.ugd.edu.mk/729/
http://eprints.ugd.edu.mk/729/
http://eprints.ugd.edu.mk/9869/
http://eprints.ugd.edu.mk/9869/
http://eprints.ugd.edu.mk/2075/
http://eprints.ugd.edu.mk/2075/


 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Hadzi-Nikolova, Marija and Mirakovski, Dejan and Doneva, Nikolinka (2012) Prevention of mechanical vibration 

risks in mining. In: VI stručno sovetuvanje so megunarodno učestvo Podeks-Poveks`12. 

 

Mirakovski, Dejan and Hadzi-Nikolova, Marija and Doneva, Nikolinka and Vezenkovski, Gorgi (2012) Ventilation 

management in underground metalic mines. In: VI strucno sovetuvanje so megunarodno ucestvo Podeks-

Poveks`12, 23-25 November, 2012, Stip. 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Дејан Мираковски, Марија Хаџи Николова, 2012, Техничка заштита во рударството,  http://e-

lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=164  

 

Дејан Мираковски, Марија Хаџи Николова, 2012, Заштита при работа,   

http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=165  
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15. Извршување на функција  Поени 

 – ректор – 10 (десет) поени   

 – проректор – 6 (шест) поени  

 – декан – 5 (пет) поени 5 

 – продекан – 3 (три) поени  

  Вкупно поени         48 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/4541/
http://eprints.ugd.edu.mk/4541/
http://eprints.ugd.edu.mk/4521/
http://eprints.ugd.edu.mk/4521/
http://e-lib.ugd.edu.mk/ugd/index.php?id=164
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